
 

 

UCHWAŁA NR X/161/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Kobierzyce w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu, Rada Gminy Kobierzyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr II/7/2024 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobierzyce, w ten sposób, że: 

1. W § 3 dodaje się ust. 31, który otrzymuje brzmienie: 

„31. Dopuszcza się oddawanie przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych odzieży i tekstyliów 

podczas zbiórek akcyjnych. Odzież i tekstylia muszą być udostępnione do odbioru w osobnych, 

opisanych workach o pojemności maksymalnie 120 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1454


		2025-03-20T12:23:22+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




